
24
DECYZJA NR 53 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 15 marca 2004 r.

w sprawie pilotażowego programu szkolenia zawodowego podstawowego
dla policjantów po służbie kandydackiej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58, Nr 19, poz. 185, Nr 74, poz. 676, Nr 81,
poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115, poz. 996,
Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457, Nr 200, poz.
1688, z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz. 1070,
Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137, poz. 1302, Nr 166,
poz. 1609, Nr 192, poz. 1873 i Nr 210, poz. 2036)
postanawia się, co następuje:

§ 1
Wprowadzam „Pilotażowy program szkolenia za-

wodowego podstawowego dla policjantów po służbie
kandydackiej”:

1) część I,
2) część II

stanowiący załącznik do decyzji.

§ 2
Realizację programu, o którym mowa w § 1, po-

wierzam oddziałom prewencji komend wojewódzkich

Policji w: Bydgoszczy, Gdańsku, Łodzi, Krakowie,
Katowicach, Poznaniu i Komendzie Stołecznej Policji
w Warszawie.

§ 3
Realizację programu, o którym mowa w § 1 ust. 2,

powierzam szkole Policji w: Katowicach, Słupsku,
Pile i Centrum Szkolenia Policji w Legionowie.

§ 4
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
  z up.

Pierwszy Zastępca
Komendanta Głównego Policji
nadinsp. Eugeniusz Szczerbak

Program szkolenia, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale III Informacji i Dokumentacji
Prawnej Biura Prawnego KGP.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 5 -116-

Wykaz aktów prawnych
wydanych przez Komendanta Głównego Policji,
nie opublikowanych w Dzienniku Urzędowym

Komendy Głównej Policji nr 5

1. Zarządzenie nr 248/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 marca 2004 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej.

2. Decyzja nr 46/2004 Komendanta Głównego Policji
z dnia 10 marca 2004 r. w sprawie powołania
grupy operacyjno-śledczej.

3. Decyzja nr 47/2004 Komendanta Głównego Policji
z dnia 11 marca 2004 r. o powołaniu zespołu do
spraw wdrożenia produkcyjnego ogólnokrajowego
systemu wywiadu i analizy kryminalnej zwanego
Systemem Meldunku Informacyjnego − SMI.

4. Decyzja nr 48/2004 Komendanta Głównego Policji
z dnia 12 marca 2004 r. w sprawie powołania
zespołu legislacyjnego do opracowania projektu
ustawy o służbie w Policji.

5. Decyzja nr 49/2004 Komendanta Głównego Policji
z dnia 15 marca 2004 r. zmieniająca decyzję w
sprawie powołania komitetu organizacyjnego ob-
chodów 85. rocznicy powstania Policji.

6. Decyzja nr 50/2004 Komendanta Głównego Policji
z dnia 15 marca 2004 r. w sprawie rozwiązania
grupy operacyjno-śledczej.

7. Decyzja nr 51/2004 Komendanta Głównego Policji
z dnia 15 marca 2004 r. zmieniająca decyzję w
sprawie powołania grupy operacyjno-śledczej.

8. Decyzja nr 54/2004 Komendanta Głównego Policji
z dnia 18 marca 2004 r. w sprawie udziału repre-
zentacji polskiej Policji w Mistrzostwach Europy
Policji w Biegu Przełajowym, które odbędzie się w
terminie 26-29 marca 2004 r. w  Polsce.

9. Decyzja nr 55/2004 Komendanta Głównego Policji
z dnia 19 marca 2004 r. w sprawie nadania regu-
laminu komisji przetargowych powoływanych do
przeprowadzania postępowań o udzielanie zamó-
wień publicznych w Komendzie Głównej Policji.

10. Decyzja nr 56/2004 Komendanta Głównego Policji
z dnia 19 marca 2004 r. w sprawie udzielania
pełnomocnictw do składania oświadczeń mająt-
kowych w zakresie praw i obowiązków majątko-
wych w imieniu Komendanta Głównego Policji.

11. Decyzja nr 57/2004 Komendanta Głównego Policji
z dnia 19 marca 2004 r. w sprawie uchylenia de-
cyzji.


